CARLOS EDUARDO DE RA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao departamento

competente, efetuar LIMPEZA E O DESASSOREAMENTO DO CÓRREGO BARRANCO ALTO,

localizado no final da Rua Paulo Carvalho, Terra dos Ipês I, Setor Sul, com a finalidade de evitar

enchentes, eliminar o mau cheiro, e, a proliferação de animais peçonhentos.

III 11111111111111111
Protocolo: 0000525/2015

16/03/2015 - 13:42:27

REQ Requerimento 436/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. EFETUAR LIMPEZA E O DESASSOREAMENTO DO
CÓRREGO BARRANCO ALTO. LOCALIZADO NO FINAL DA RUA
PAULO CARVALHO, TERRA DOS IPÊS I. SETOR SUL. COM  A
FINALIDADE DE EVITAR ENCHENTES, ELIMINAR O MAU CHEIRO.
E, A PROLIFERAÇÃO DE ANIMAIS PEÇONHENTOS.

APROVADO
1 e; MAR 70'5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie o Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao

departamento competente, efetuar LIMPEZA E O DESASSOREAMENTO DO CÓRREGO BARRANCO

ALTO, localizado no final da Rua Paulo Carvalho, Terra dos Ipês I, Setor Sul, com a finalidade de evitar

enchentes, eliminar o mau cheiro, e, a proliferação de animais peçonhentos.

Pindamonhang 	16 de março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1